2023年 2 月

File No. 20230202cI11

製造委託品及び一部取扱製品の

出荷に関するお知らせ（続報）

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の下記品目につきましては辰巳化学株式会社（以下、辰巳化学）に製造を委託しております。

昨年１２月に既報の通り製造委託先の辰巳化学よりの入荷が滞っており、一部製品では在庫消尽前の入荷が確

定しておりません。現時点における弊社保有在庫につきましては別紙を参照願います。次回入荷が未確定の製

品につきましては在庫がなくなり次第、出荷を一時停止させていただきますことを、謹んでご案内申し上げます。

また、入荷予定のある製品につきましても安定在庫を確保するまで限定出荷を継続させていただきます。

この度の件では、患者様、医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し

上げます。諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品：別紙参照

以上

2023年 2 月

File No. 20230202cI11

【別紙】

製品名 包装規格 製造販売元
統一商品コード

販売包装単位コード
出荷状況
対応状況

保有在庫

アゼルニジピン錠8mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-04321-2
14987376043219

B-② 入荷予定あり

アゼルニジピン錠8mg「日医工」 PTP500錠 日医工
376-04322-9
14987376043226

B-② 入荷予定あり

アゼルニジピン錠16mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-04331-1
14987376043318

B-② 入荷予定あり

アゼルニジピン錠16mg「日医工」 PTP140錠 日医工
376-04332-8
14987376043325

B-② 入荷予定あり

アゼルニジピン錠16mg「日医工」 PTP500錠 日医工
376-04333-5
14987376043332

B-② 入荷予定あり

カルベジロール錠10mg「TCK」 PTP100錠 辰巳化学
376-80701-2
14987376807019

A-② 2023年5月迄

カルベジロール錠20mg「TCK」 PTP100錠 辰巳化学
376-80711-1
14987376807118

A-② 5ヶ月以上

クラリスロマイシン錠200mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-10731-0
14987376107317

B-② 2023年2月迄

クラリスロマイシン錠200mg「日医工」 PTP500錠 日医工
376-10732-7
14987376107324

B-② 2023年2月迄

クラリスロマイシン錠50mg小児用「日医工」 PTP100錠 日医工
376-10741-9
14987376107416

A-② 2023年5月迄

クラリスロマイシン錠50mg小児用「日医工」 PTP500錠 日医工
376-10742-6
14987376107423

A-② 2023年5月迄

スマトリプタン錠50mg「日医工」 PTP12錠 日医工
376-01471-7
14987376014714

A-② 入荷予定あり

ソファルコン錠50mg「ＴＣＫ」 PTP100錠 辰巳化学
376-63490-8
14987376634905

D

トアラセット配合錠「日医工」 PTP100錠 日医工
376-61340-8
14987376613405

B-③ 入荷予定あり

トアラセット配合錠「日医工」 バラ500錠 日医工
376-61341-5
14987376613412

B-③ 入荷予定あり

トアラセット配合錠「日医工」 PTP500錠 日医工
376-61342-2
14987376613429

B-③ 入荷予定あり

ドキサゾシン錠0.5mg「EMEC」 PTP100錠 サンノーバ
376-90880-1
14987376908808

A-② 2023年4月迄

ドキサゾシン錠0.5mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-37241-1
14987376372418

A-② 5ヶ月以上

ドキサゾシン錠4mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-37411-8
14987376374115

A-② 5ヶ月以上

ピレンゼピン塩酸塩錠25mg「日医工」 PTP1000錠 日医工
376-06191-9
14987376061916

A-② 5ヶ月以上

ピレンゼピン塩酸塩錠25mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-06195-7
14987376061954

A-② 2023年3月下旬迄

ベニジピン塩酸塩錠8mg「日医工」 PTP100錠 日医工
376-10551-4
14987376105511

D

ミノサイクリン塩酸塩錠50mg「日医工」 PTP100錠 日医工ファーマ
376-35140-9
14987376351406

A-② 2023年3月上旬迄

ミノサイクリン塩酸塩錠50mg「日医工」 PTP500錠 日医工ファーマ
376-35141-6
14987376351413

A-② 5ヶ月以上

レボフロキサシン錠250mg「日医工Ｐ」 PTP100錠 ヤクハン製薬
376-09721-5
14987376097212

A-② 2023年4月下旬

レボフロキサシン錠500mg「日医工Ｐ」 PTP50錠 ヤクハン製薬
376-09731-4
14987376097311

A-② 2023年3月下旬

レボフロキサシン錠500mg「日医工Ｐ」 PTP100錠 ヤクハン製薬
376-09732-1
14987376097328

A-② 5ヶ月以上